RIS
MINISTERO DELL ISTRUZIONE DELL UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DEL CALICE
VIADEL CALICE 34/1 - 00178 ROMA - Tel. 06/7188500 - Fax 06/71299259
C.F. 97713080584 - C.M. RMICEGFO0S5
e-mail> rmic8gf0056istruzione.it ~-PEC: rmic8qf005 @pec.istruzione.it

Prot.&%@%/ﬁl 5 del 02/ o€ /)30 %

Alle ditte interessate
tramite e.mail

Al sito della Scuola

E all’albo pretorio
www.viadelcalice.gov.it

Oggetto: provvedimento di graduatoria definitiva per l'individuazione di personale a cui affidare, a domanda la
concessione in uso temporaneo dei locali scolastici per pre-scuola, post - scuola, incontri famiglia a.s. 2016/2017

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

Il Dirigente Scolastico

il R.D. 18 novembre 19223 n. 2440, concernente Iamministrazione del Patrimonio e la Contabilita
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827 ss.mm.ij;
la legge 7 agosto 1990 n. 241” Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi” ss.mm.ii;
il DPR 8 marzo 1999 n 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n 59;
la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “ Deleghe al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazioni e per la
semplificazioni amministrativa”;
I"articolo 7,comma 2, del DPR n. 275 dell’8 maggio 1999;
il D. L.vo 30 marco 2001, n. 165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.;
il D. Igs. 163/2006” Codice dei Contratti Pubblici”;
il regolamento dell’attivita negoziale delll.C. Via del Calice, adottato dal Consiglio d’Istituto nella
seduta del 30 ottobre 2013 con delibera n. 56;
il bando di gara prot. 3031/B15 del 23/05/2016 per [lindividuazione di personale a cui affidare, a
domanda la concessione in uso temporaneo dei locali scolastici per pre-scuola, post —scuola, incontri
famiglia a.s. 2016/2017;
la valutazione effettuata dalla commissione regolarmente istituita dal Dirigente Scolastico prot. 3906/A19
DEL 27/06/2016

DISPONE

L’approvazione della graduatoria provvisoria per concessione in uso temporaneo dei locali scolastici per pre-scuola,
post —scuola, incontri famiglia a.s. 2016/2017

POS. | ASSOCIAZIONE TITOLI TIPOLOGIA | MINOR AGEVOLAZIONI TOTALE
CULTURALI  E | ATTIVITA COSTO PER LE FAMIGLIE | PUNTEGGIO
CURRICULUM UTENZA
1 LE MILLE E UNA | 25 25 23 25 98,00
NOTTE
2 LE NUOVE IDEE 23 25 23 23 94,00
3 LANGUAGE ESCLUSA PER ATTIVITA’ PROGETTUALE NON ATTINENTE
ACCADEMY '

Entro 10 giorni dall’affissione & possibile fare ricorsc?aﬁﬁefr
graduatoria diventera definitiva e I'Istituto Scolastico /p{ ced

resente graduatoria. Trascorso tale termine la

o
g Ay
X ;\érﬁ il vincitore.
Wy d




